ПОУ «Колледж современного образования имени Саида Афанди»

ПРОТОКОЛ
N _____
заседания Попечительского совета

п.Дубки                                                                           "10" сентября 2014 г.

Время проведения заседания:  10 сентября 2014 г.
Место проведения заседания: пос.Дубки, Колледж.

Присутствовали:
На заседании Попечительского Совета Колледжа присутствуют 16 из 16 членов Совета.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Председатель Совета (заседания) -  Ацаев А.С..

Повестка дня:
1. Утверждение состава Попечительского Совета.
2. Выборы Председателя Попечительского Совета.
3. Утверждение основных направлений деятельности.

Слушали:
1. Гаджиева М.Ч., Директора Колледжа, который озвучил предложение Совета Колледжа о Создании Попечительского Совета, представил примерный состав Попечительского Совета и предложение Совета Колледжа об избрании Председателем Попечительского Совета Ацаева Абдула-хаджи Саидовича, также предложил рассмотреть основные направления деятельности с примерным планом работ.
[bookmark: _GoBack]2. Ацаева А.С., который поддержал предложение Директора Колледжа об основных направлениях деятельности с примерным планом работ.
3. Гафурова К.А., который поддержал предложенный состав Попечительского Совета, поддержал кандидатуру Абдула-хаджи Саидовича Ацаева на должность Председателя Попечительского Совета, и обозначил необходимость закрепления каждого направления деятельности за членами Попечительского Совета по их возможностям и интересам.
Голосовали:
"за" – 16 .
"против" - 0.
"воздержались" – 0 .

Попечительский Совет Колледжа принял следующее
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить состав Попечительского совета Колледжа.
2. Утвердить в должности Председателя Попечительского Совета Ацаева Абдула-хаджи Саидовича.
3. Утвердить основные направления деятельности с примерным планом работ.

Председатель заседания                    _________/_________/